

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele 6/2013/R

č. zhotovitele 2013/20/170

uzavřená ve smyslu § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalších doplňujících, prováděcích a vztahujících se předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

se sídlem

Kosova 2894, 390 02 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické
dozor investora

Ing. Milan Míka
Ing. Milan Míka, mika@vstab.cz
Michal Sviták, svitak@vstab.cz

IČ 26069539
Bankovní spojení:

DIČ CZ26069539
Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1142002604/5500

Kontakty: telefon: 387761563, 602254791-Michal Sviták
fax: 381257944

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel: **DAICH spol. s r.o.**

se sídlem

Železná 366, 390 02 Tábor

zástupce ve věcech smluvních
zástupce ve věcech technických

Josef Kubík, jednatel společnosti
Josef Kubík, jednatel společnosti

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Roman Lukáč
- obor autorizace: stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
- číslo autorizace: 32510

IČ 42407559

DIČ CZ42407559

obchodní rejstřík

u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

bankovní spojení
číslo účtu

KB Tábor
240546301/0100

tel. 381252 463, fax 381 279 109, e-mail: info@daich.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 2013/20/170 a č. objednatele 6/2013/R uzavřené dne 13. 9. 2013.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně předmětu smlouvy.

Cena za dílo

Cena celkem, tj. „Stavební úpravy Školního náměstí v Táboře“ vč. více a méněprací a nenárokovaných položek:

Cena dle SoD bez DPH	883 250,89 Kč
Dodatek č.1 bez DPH	- 65 250,18 Kč
Nová cena celkem bez DPH	818 000,71 Kč

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele 2013/20/170 a č. objednatele SD/00692/2013 uzavřené dne 13. 9. 2013 se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet v příloze.

Tento Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Příloha: položkový rozpočet

V Táboře dne 30.10.2013

V Táboře dne 30.10.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Milan Míka
ředitel společnosti



Josef Kubík
jednatel společnosti

VST VODNÍ STAVITELSTVO
TÁBORSKO s.r.o.
Kosova 2194
390 02 Tábor
Tel: 381 257 699
Fax: 381 257 644
E-mail: vst@vst-tabor.cz

DARCO s.r.o.
Kosova 2194
390 02 Tábor
Tel: 381 257 699
Fax: 381 257 644
E-mail: darco@darco-tabor.cz
DIČ: CZ42407550

Stavební úpravy Školního náměstí v Táboře

	Kanalizace	Vodovod	Komunikace	Ostatní. Náklady	Celkem
Smlouva o dílo:	484929,63	294057,92	38669,34	65594,00	883250,89
Vícepráce	100220,52	34357,38			134577,90
Méněpráce	-75994,44	-34615,30	-38669,34	-50549,00	-199828,08
Dodatek	509155,71	293800,00	0,00	15045,00	818000,71

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Oprava kanalizace a vodovodu na Školním náměstí v Táboře

Objekt: Oprava kanalizace

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 12.12.2012

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Vícepráce

100 220,52

13	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,370	116,00	158,92
14	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,660	11,60	158,46
15	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,670	9,00	276,03
18	R	181101111	Úprava pláň se zhutněním v hor. tř. 1-4	m2	1,950	14,00	27,30
20	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku vč. trativodu - viz. příloha č. 10	m3	4,300	684,00	2 941,20
24	271	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop - viz. příloha č. 10	m3	4,300	2 410,00	10 363,00
25	271	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop - viz. příloha č. 10	m3	3,850	2 380,00	9 163,00
34	271	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	2,000	80,00	160,00
35	271	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	2,000	297,00	594,00
38	597	597107060	trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m spojovací systém C Třída 200	m	21,750	2 431,20	52 878,60
39	597	597107070	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	9,500	1 634,61	15 528,80
40	597	597109840	koleno kameninové glazované DN150mm 45° spojovací systém F - viz. příloha č. 6 a 7	kus	2,000	334,10	668,20
43	286	286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 160 - viz. příloha č. 6 a 7	kus	2,000	253,80	528,38
47	R	899119001	Napojení přípojky do šachty	kpl	2,000	3 320,00	6 640,00
56	592	592243390.1	dno betonové šacht kanalizační přímé TBZ-Q1 1000/1000 V max 80 100/100/100 cm- viz. příloha č. 9	kus	0,030	4 488,00	134,64

Méněpráce

75 994,44

6	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 - viz. příloha 6 a 7	m3	6,690	160,00	1 070,40
7	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,340	10,00	33,40
8	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	6,690	160,00	1 070,40
9	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	3,340	10,00	33,40
12	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,690	15,00	100,35
16	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - viz. příloha č. 10	m3	14,740	61,20	902,09
21	271	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2 - viz. příloha č. 10	kus	49,000	35,50	1 739,50
22	271	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámv v do 100 mm - viz. příloha č. 10	kus	2,000	130,00	260,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Oprava kanalizace a vodovodu na Školním náměstí v Táboře

Objekt: Oprava kanalizace

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 12.12.2012

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
26	271	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop - viz. příloha č. 10	m3	5,130	2 330,00	11 952,90
27	592	592237290	podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 60-112/20/20 60 x 20 x 14,7 cm - viz. příloha č. 10	kus	49,000	157,50	7 717,50
29	592	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm viz. příloha č. 9	kus	1,000	163,56	163,56
30	592	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm viz. příloha č. 9	kus	1,000	184,44	184,44
32	271	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	31,920	240,00	7 660,80
44	271	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	253,51	253,51
45	271	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových - viz. příloha č. 9	kus	1,000	920,00	920,00
46	271	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg - viz. příloha č. 9	kus	2,000	580,00	1 160,00
49	R	899944401.1	Zkouška těsnosti kanalizace	m	31,920	54,00	1 723,68
50	R	899944501.1	Kamerová prohlídka potrubí	m	31,920	80,00	2 553,60
51	592	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q 1 100/25 D100x25x12 cm - viz. příloha č. 9	kus	3,030	573,65	1 738,16
53	592	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm - viz. příloha č. 9	kus	1,010	1 047,97	1 058,45
54	592	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 625/200/120 - viz. příloha č. 9	kus	1,010	1 978,90	1 998,69
55	592	592243390	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 1000/600 V max. 60 100/100x60 cm - viz. příloha č. 9	kus	2,020	3 839,00	7 754,78
57	592	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 - viz. příloha č. 9	kus	6,000	140,40	842,40
58	552	552410150	poklop šachtový litinový, třída D 400, kruhový d 600 mm, kloubem, s ventilací a znakem města - viz. příloha č. 9	kus	7,000	3 223,99	22 567,93
60	R02	R0209601	Vybourání stávajícího kanalizačního potrubí (BE 300) vč. zemních prací a likvidace suti - viz. příloha č. 6 a 7	m	10,690	50,00	534,50

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Oprava kanalizace a vodovodu na Školním náměstí v Táboře

Objekt: Oprava vodovodu

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 12.12.2012

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Vícepráce							34 357,38
6	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	10,400	160,00	1 664,00
7	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,750	10,00	27,50
8	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	10,400	160,00	1 664,00
9	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,750	10,00	27,50
30	271	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	2,000	401,50	803,00
34	271	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	1 024,00	2 048,00
36	R	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	394,49	788,98
46	422	422213608	Šoupě H 2800 1" pro domovní přípojky	kus	2,000	1 992,90	3 985,80
54	422	42200750	HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 voda	kus	4,000	974,00	3 896,00
55	422	422735490	Navrtávací pas HAKU 5250 DN 100-1" - domovní přípojka	kus	1,000	1 146,60	1 146,60
56	422	422735450	Navrtávací pas HAKU 5250 DN 90-1" - domovní přípojka	kus	1,000	1 001,00	1 001,00
Provizorní vodovod							
			Ventil kul.voda BUGA 1"MF	kus	3,000	181,00	543,00
			ISIFLO T120 32x32 koleno 90°	kus	2,000	343,00	686,00
			ISIFLO redukce 5/4"x1"	kus	1,000	86,00	86,00
			ISIFLO dvojvsuvka 5/4"	kus	2,000	93,00	186,00
			ISIFLO T-kus 5/4"	kus	1,000	278,00	278,00
			ISIFLO T105 32x11/4" šroubení	kus	3,000	225,00	675,00
			ISIFLO T110 40x11/4" šroubení	kus	1,000	285,00	285,00
			ISIFLO T121 40x11/4" vněj.záv.	kus	1,000	442,00	442,00
			ISIFLO dvojvsuvka red. 5/4"x1"	kus	3,000	127,00	381,00
			ISIFLO T-kus 1"	kus	1,000	177,00	177,00
			ISIFLO T110 32x1" šroubení	kus	1,000	184,00	184,00
			ISIFLO T100 32x32 spojka	kus	2,000	281,00	562,00
			ISIFLO T100 34x32 spojka	kus	1,000	552,00	552,00
			ISIFLO T116 32x1" šroubení	kus	1,000	202,00	202,00
			ISIFLO T122 32x1" vnitř.záv.	kus	1,000	251,00	251,00
			ISIFLO redukce 1"x3/4"	kus	2,000	48,00	96,00
			ISIFLO koleno 1"x1"	kus	1,000	184,00	184,00
			Ventil kul.voda BUGA 5/4"MF	kus	3,000	297,00	891,00
			ŠROUBENÍ 5/4"x1"	kus	2,000	44,00	88,00
			Montáž provizorního potrubí	bm	78,000	58,00	4 524,00
			materiál provizorního vodovodu	kus	13,000	224,00	2 912,00
			Zabezpečení vedení a ochrana	bm	78,000	40,00	3 120,00
Méněpráce							34 615,30
37	R	891247211	Mtž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	645,00	645,00
57	422	42273750	Hydrant nadzemní DN 80/Jt 10 H20001-1500	kus	1,000	33 970,30	33 970,30

Ostatní náklady

Méněpráce

Poř. č.	Položka	Typ	Text	Investor	MJ	Celkem [Kč]
1	02821		ARCHEOLOGICKÝ DOHLED V PRŮBĚHU STAVBY Samostatná fakturace - Husitské muzeum	VST s.r.o.	KUS	-25 000
8	02960a		OSTATNÍ POŽADAVKY - NÁHRADNÍ DOPRAVA	VST s.r.o.	KUS	-17 594
9	02960b		OSTATNÍ POŽADAVKY	VST s.r.o.	KUS	-7 955
				Celkem		-54 549